

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำเข้าสระ นสล.จากขอบสระน้ำครูสุวัฒน์

รายละเอียดโครงการ ขนาดท่อ Ø 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ 6 บ่อ ยาวรวม 71.00 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ 2 บ้านโคกน้อย ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 8 มิถุนายน 2564

ตามแบบ เลขที่ 12/2564 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดอาคาร	261,845.52	1.3056	341,865.51	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษี 7 % - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			341,865.51	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			320,000.00	
(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)					

ความยาวรวม 71.00 เมตร เฉลี่ย 4,507.04 บาท/เมตร

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา และราคาตลาด เดือน พฤษภาคม 2564

- ค่าแรงงานราคากลางบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว399

และ ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/41578 ลงวันที่ 15 ตค. 2558

- ราคาน้ำมันโซล่าที่อำเภอเมือง 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประมาณราคา

(นายทรงธรรม พลคำแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายจตุพร อังกระโทก)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชยุต พงษ์พิมาย)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ดีเรือง)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อตรวจทาน

(นายวิโรจน์ อ่อนนางรอง)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) พันโทเห็นชอบ

(วีรชาติ เสวตวงษ์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลโนนสมบูรณ์

(ลงชื่อ)ผู้อนุมัติ

(นายบำรุง อยู่เจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสมบูรณ์

รายการประมาณราคากลาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำเข้าสู่ระบบชล.จากขอบสระน้ำครูสุวัฒน์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านโคกน้อย ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดโครงการ ขนาดท่อ Ø 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ 6 บ่อ ยาวรวม 71.00 เมตร

เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2564 แบบเลขที่ 12/2564

ผู้ประมาณราคา นายทรงธรรม พลคำแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานขุดดินและดินถม	ลบ.ม.	217.00			75.00	16,275.00	16,275.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	6.00	388.50	2,331.00	99.00	594.00	2,925.00
3	งานท่อ คสล.อัดแรง มอก.ชั้น3 Ø 1.00x1.00 ม	ท่อน	63.00	1,682.00	105,966.00	404.00	25,452.00	131,418.00
	-ปูนทรายยาแนวท่อ	ลบ.ม.	1.50	1,242.54	1,863.81	372.76	559.14	2,422.95
4	งานคอนกรีตหยาบ				-		-	-
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	55.00	125.00	6,875.00		-	6,875.00
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	6.00	435.00	2,610.00		-	2,610.00
	-หินเบอร์ 1- 2 นิ้ว	ลบ.ม.	11.00	495.00	5,445.00		-	5,445.00
	-ค่าแรงเทคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	11.00		-	306.00	3,366.00	3,366.00
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง				-		-	-
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	63.00	125.00	7,875.00		-	7,875.00
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	5.00	435.00	2,175.00		-	2,175.00
	-หินเบอร์ 1- 2 นิ้ว	ลบ.ม.	9.00	495.00	4,455.00		-	4,455.00
	-ค่าแรงเทคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	9.00		-	306.00	2,754.00	2,754.00
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-
	-เหล็ก DB 12 มม.	เส้น	72.00	229.90	16,552.80		-	16,552.80
	-เหล็ก RB 9 มม.	เส้น	93.00	132.71	12,342.03		-	12,342.03
	-ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	17.00	84.58	1,437.86		-	1,437.86
	-ค่าแรงผูกเหล็ก	กก.	965.00		-	4.00	3,860.00	3,860.00
	-เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 4 mm.	ท่อน	18.00	644.86	11,607.48		-	11,607.48
	-ท่อ PCV.ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	1.00	158.88	158.88		-	158.88
7	งานไม้แบบ				-		-	-
	-ไม้แบบ(คิต 20 %)	ลบ.ฟ.	11.00	417.00	4,587.00		-	4,587.00
	-ไม้ค้ำยันแบบ	ลบ.ฟ.	4.00	350.00	1,400.00		-	1,400.00
	-ตะปูยึดแบบ	กก.	36.00	56.07	2,018.52		-	2,018.52
	-ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	145.00		-	133.00	19,285.00	19,285.00
	รวม				189,700.38		72,145.14	261,845.52

(ลงชื่อ)ประมาณราคา

(นายทรงธรรม พลคำแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง